Ціна Договору становить загальну
суму вартості наданих медичних послуг Пацієнтам
відповідно до загальної вартості наданих послуг за
Договором, але в будь якому випадку не повинна
перевищувати 100000,00 гривень (Сто тисяч
гривень, 00 копійок). Ціна договору становить:
16640,00 (Шістнадцять тисяч шістсот сорок)
гривень.»